

Kronjyllands Forsikring Agentur IVS

Messingvej 30 A, 8940 Randers SV

CVR-nr. 39 11 82 70

Årsrapport

17. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Michael Hessellund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. november 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronjyllands Forsikring Agentur IVS Messingvej 30 A 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 39 11 82 70
	Regnskabsår: 17. november - 31. december
Direktion	Michael Nyvang Hessellund Casper Roensbech Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spard Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med private skadeforsikringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.048 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.048.254
1 Personaleomkostninger	-805.340
Resultat før skat	242.914
Skat af årets resultat	-53.438
Årets resultat	189.476
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	142.107
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	47.369
Disponeret i alt	189.476

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Deposita	19.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.530</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	971.697
Andre tilgodehavender	24.000
Tilgodehavender i alt	<u>995.697</u>
Likvide beholdninger	<u>142.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.137.737</u>
Aktiver i alt	<u>1.157.267</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	47.369
3 Overført resultat	142.107
Egenkapital i alt	<u>189.477</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalt provision fra Tryg	205.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.161
Selskabsskat	53.438
Anden gæld	667.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>967.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>967.790</u>
Passiver i alt	<u>1.157.267</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	17/11 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	569.318
Pensioner	2.199
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	231.267
	<u>805.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 17. november 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	142.107
	<u>142.107</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.	
